ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановленияАдминистрации города Новый Уренгой от 25.03.2025 № 119

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», федеральными законамиот 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставлениягосударственных и муниципальных услуг», от 20.03.2025 № 33-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в единойсистеме публичной власти», руководствуясь Жилищным кодексомРоссийской Федерации, законами Ямало-Ненецкого автономногоокруга от 30.05.2005 № 36-ЗАО «О порядке обеспечения жилымипомещениями граждан, проживающих в Ямало-Ненецком автономномокруге», от 02.06.2010 № 61-ЗАО «О регулировании отдельныхотношений в целях признания граждан малоимущими ипредоставления им по договорам социального найма жилыхпомещений муниципального жилищного фонда, признания гражданнуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорамнайма жилых помещений жилищного фонда социальногоиспользования», Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, Администрация города НовыйУренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрациигорода Новый Уренгой от 25.03.2025 № 119 «Об утвержденииАдминистративного регламента предоставления муниципальнойуслуги «Принятие на учет граждан, нуждающихся в предоставлениижилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищногофонда социального использования».

2

2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин